
                        

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

                                                           с.ДОЛИННОЕ 

14- я сессия      2 созыва 

 от 25.11.2020 г                                  № 78 

  

Об отмене решения 13 сессии   Долинненского 

сельского совета от 30.10.2020 № 74 « О   

ликвидации  муниципального  унитарного 

предприятия «Коммунальное предприятие 

«Яшлау» Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района  Республики Крым  и 

создании  ликвидационной   комиссии» 
 

         В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь  статьей 78 Устава муниципального образования 

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  

 

                    ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:  

 

1.  Отменить решение 13 сессии  Долинненского сельского совета  2 созыва     от 

30.10.2020 № 74 « О   ликвидации  муниципального  унитарного предприятия 

«Коммунальное предприятие «Яшлау» Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района  Республики Крым  и создании  ликвидационной   

комиссии». 
 2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 
официальному  обнародованию.   
3.  Настоящее решение  обнародовать на официальном Портале Правительства 

Республики Крым (http://bahch.rk.gov.ru/) в подразделе «Долинненское сельское 

поселение» раздела «Органы местного самоуправления», «Муниципальные 

образования», а также на официальном сайте администрации Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в сети  Интернет по 

адресу: (http://.dolinnoe.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего  решения  оставляю за собой. 

Председатель Долинненского сельского совета                                        С.А.Гаевая 

 

http://.dolinnoe.ru/


 

 


